
Lähetystyön johtokunnan toimintakertomus 2023 

Toiminta-ajatus ja päätavoitteet 

Lähetystyö on olennainen osa kirkkomme ja seurakuntamme olemusta, uskoa ja 
seurakuntaelämää. Lähetystyö perustuu ylösnousseen Jeesuksen Kristuksen antamaan lähetys- ja 
kastekäskyyn. 

Lähetystyön johtokunnan päätavoitteet vuonna 2023 ovat 
1. Nimikkokohteiden tuominen tutummaksi 
2. Ulko- ja sisälähetyksen tukeminen varoja hankkimalla 
3. Ihmisten innostaminen lähetystyöhön ja lähetystyön tukemiseen 

Toteutus 

Olemme aktiivisemmin yhteydessä lähetyskohteisiimme ja tutustumme niihin itse. Tilaisuuksissa ja 
asiaankuuluvissa jumalanpalveluksissa avaamme lähetyskohteita osallistujille. Esittelemme 
lähetystyön kolehtikohteet hyvin. Lisäämme nimikkokohteidemme somenäkyvyyttä. 

Järjestämme perinteisiä varainkeruukampanjoita ja tilaisuuksia ja kehitämme uusia. 

Kohdistamme enemmän huomiota lapsiin, kouluihin ja lapsiperheisiin. Pyrimme kutsumaan 
lähetysjärjestöjä ja lähettejä toimimaan alueellamme. Teemme lähetystyön tapahtumistamme ja 
mainonnastamme omaleimaisempaa. Mainostamme tilaisuuksia myös naapuriseurakuntiin ja 
mahdollisuuksien mukaan järjestämme tilaisuuksia yhdessä heidän kanssaan. 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUS 

Tavoitteet ovat toteutuneet kohtuullisen hyvin. 

Nimikkokohteita on tuotu esille eri tilaisuuksissa. Jumalanpalveluksissa on vuoden aikana kerätty 
useita kolehteja seurakuntamme nimikkokohteille ja kohteita on esitelty kirkossa laajemmin. 
Kohteiden laadukas esittely on ollut osaksi riippuvaista myös lähetysjärjestöjen itsensä tuottamista 
materiaaleista ja mediasisällöistä. 

Järjestimme laskiaissunnuntaina diakoniatyön kanssa yhteistyössä laskiaisriehan Ylipäässä, joka 
keräsi osallistujia ennätysmäärän, noin 160, mukaan lukien paljon lapsiperheitä. Järjestimme 
toukokuussa perennahuutokaupan. Osallistuimme 1700-luvun markkinoille ja onnistuimme jälleen 
loistavasti niin järjestelyjen kuin taloudellisten lukujen valossa. Korttimaksut mahdollistavat 
langattomat maksupäätteet otettiin ensimmäistä kertaa käyttöön ja ne lisäsivät myyntiä. 
Kerhotuvalla hyvänä vetonaulana toimivat pastori Vihtori Leskelän valmistamat pienoismallit. 
Pyhäinpäivänä järjestimme kahvituksen iltajumalanpalveluksen yhteydessä. Osallistuimme 
Pappilan joulumyyjäisten toteuttamiseen adventtiajan alussa. 

Lähetysjärjestöt eivät tehneet lainkaan vierailuja seurakunnassamme. Lähettien ja vierailujen 
tarjoaminen lähetysjärjestöjen taholta on ollut niukkaa. Osin tämä johtuu siitä, että tukemamme 
lähetit eivät ole Suomessa ja osin siitä, että kaikilla tukemillamme kohteilla ei ole nimettyä 
vastuuhenkilöä. Lähetysvierailujen puuttuessa on ollut vaikeampaa järjestää kouluille 
lähetysaiheisia tilaisuuksia. 


